Арбитражный управляющий Хистный Степан Юрьевич

355029, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Социалистическая, 1, а/я 2943.

Контактный телефон: 89187707444, эл. почта: raduga950@yandex.ru

«27» декабря 2025

Арбитражный суд Алтайского края

Дело № А03-8649/2025

656015, г. Барнаул, пр. Ленина, д. 76

Кредиторам (пайщикам) КПК «Резерв»

Инициативная группа КПК «Резерв»

Уважаемые кредиторы!!!

Определением Арбитражного суда Алтайского края

от 20.08.2025 по делу № А03-8649/2025 в отношении

Кредитного потребительского кооператива «Резерв» ИНН

2209023910, КПП 220901001, ОГРН 1022200815812, адрес:

658200, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Куйбышева, д.

54, введена процедура наблюдения. Временным

управляющим утвержден Хистный Степан Юрьевич ИНН

261585515881.

Рассмотрение итогов процедуры наблюдения в

отношении КПК «Резерв» назначено на 29.01.2026 год.

Арбитражный управляющий имеет право делать

выплаты кредиторам только в процедуре следующей

 2

после процедуры наблюдения т.е. в конкурсном

производстве.

В настоящее время арбитражным управляющим

организовано проведение собрания кредиторов в заочной

форме - дата окончания приема бюллетеней 19.01.2026 до

12-00.

Убедительно прошу оформить бюллетени тех - кто

еще не принял участие в голосовании.

Оформить бюллетени вы можете лично дома или в

офисах кооператива.

С уважением,